
臺東轉運站
Taitung Bus Station 09:00 ↓ 12:30 ↑ 11:00 ↓ 14:30 ↑ 13:30 ↓ 17:00 ↑ 15:00 ↓ 18:30 ↑

寶町藝文中心
Baoting Art & Culture

Center
09:04 ↓ 12:26 ↑ 11:04 ↓ 14:26 ↑ 13:34 ↓ 16:56 ↑ 15:04 ↓ 18:26 ↑

公教會館
Taitung Hotel For Teachers

Public Workers
09:08 ↓ 12:22 ↑ 11:08 ↓ 14:22 ↑ 13:38 ↓ 16:52 ↑ 15:08 ↓ 18:22 ↑

四維傳廣
Shwei Chuanguang

09:12 ↓ 12:16 ↑ 11:12 ↓ 14:16 ↑ 13:42 ↓ 16:46 ↑ 15:12 ↓ 18:16 ↑

臺東糖廠文創園區
Taitung Sugar Factory

Cultural Park
09:17 ↓ 12:11 ↑ 11:17 ↓ 14:11 ↑ 13:47 ↓ 16:41 ↑ 15:17 ↓ 18:11 ↑

娜路灣酒店
Naruwan Hotel

09:20 ↓ 12:08 ↑ 11:20 ↓ 14:08 ↑ 13:50 ↓ 16:38 ↑ 15:20 ↓ 18:08 ↑

臺東火車站
Taitung Railway Station

09:26 ↓ 12:04 ↑ 11:26 ↓ 14:04 ↑ 13:56 ↓ 16:34 ↑ 15:26 ↓ 18:04 ↑

卑南遺址公園
Peinan Site Park

09:28 ↓ 12:02 ↑ 11:28 ↓ 14:02 ↑ 13:58 ↓ 16:32 ↑ 15:28 ↓ 18:02 ↑

原生植物園
Yuan Sen Applied
Botanical Garden

09:47 ↓ 11:43 ↑ 11:47 ↓ 13:43 ↑ 14:17 ↓ 16:13 ↑ 15:47 ↓ 17:43 ↑

初鹿牧場
Chulu Ranch

09:51 ↓ 11:39 ↑ 11:51 ↓ 13:39 ↑ 14:21 ↓ 16:09 ↑ 15:51 ↓ 17:39 ↑

四維
Siwei

09:59 ↓ 11:31 ↑ 11:59 ↓ 13:31 ↑ 14:29 ↓ 16:01 ↑ 15:59 ↓ 17:31 ↑

布農部落
Bunun Tribe Leisure Farm

10:03 ↓ 11:27 ↑ 12:03 ↓ 13:27 ↑ 14:33 ↓ 15:57 ↑ 16:03 ↓ 17:27 ↑

鹿野神社
Luye shrine

10:09 ↓ 11:21 ↑ 12:09 ↓ 13:21 ↑ 14:39 ↓ 15:51 ↑ 16:09 ↓ 17:21 ↑

鹿野火車站
Luye Railway Station

10:13 ↓ 11:17 ↑ 12:13 ↓ 13:17 ↑ 14:43 ↓ 15:47 ↑ 16:13 ↓ 17:17 ↑

永安社區
Yong An Community

10:22 ↓ 11:08 ↑ 12:22 ↓ 13:08 ↑ 14:52 ↓ 15:38 ↑ 16:22 ↓ 17:08 ↑

鹿野遊客中心
Luye Visitor Center

10:27 ↓ 11:03 ↑ 12:27 ↓ 13:03 ↑ 14:57 ↓ 15:33 ↑ 16:27 ↓ 17:03 ↑

鹿野高台
Luye Highland 10:30 ↓ 11:00 ↑ 12:30 ↓ 13:00 ↑ 15:00 ↓ 15:30 ↑ 16:30 ↓ 17:00 ↑

台灣好行縱谷鹿野線班次時刻表
East Rift Valley Line Time Table

站點
STOPS

班次1 班次2 班次3 班次4

更多相關資訊請參考「台灣好行」官方網站

縱谷鹿野線( https://www.taiwantrip.com.tw/line/17 )


	台灣好行縱谷鹿野線 (1101001)

